
ODD FELLOW I SVERIGE 
Hundratals år i 
mänsklighetens tjänst 
I ALLA TIDER OCH HOS ALLA FOLK, som nått en tillräckligt hög kulturutveckling, har det alltid 

funnits ideella sammanslutningar för högre ställda mål. Ur dessa traditioner växte vårt 

Ordenssällskap fram. Alltsedan de första historiska dokumenten från mitten av 1700-talet har 

Odd Fellow Orden spritt sig över världen och finns nu representerad i de flesta världsdelar. 

Antalet medlemmar i Sverige är cirka 40 000 och i hela världen cirka 256 000. 

 
Tvåhundra års tillväxt 
Det ligger nära till hands att jämföra Odd Fellow Ordens "växtprocess" 
med de gamla ekträden. De växte ytterligt långsamt, men tack vare det 
bjöd de på det absolut starkaste träslaget. På samma sätt har vår Orden 
vuxit och formats till sin höga kvalitet.  
Sakta, men säkert. 

Högsta ledningen i USA 
Sedan starten i Baltimore 1819 har vår gren av Odd Fellow Orden spritt sig till flera länder 
som har bildat egna så kallade jurisdiktioner - vanligen kopplade till respektive nationer. 
Ordens totala ledning, The Sovereign Grand Lodge Independent Order of Odd Fellows, 
finns dock fortfarande i USA och är lokaliserad till Winston-Salem, North Carolina. 
      Därifrån leds verksamheten inom åtta jurisdiktioner i världen; i USA, Canada, 
Australien, Europa, Cuba, Nya Zeeland, Österrike och Chile. Odd Fellow Orden finns idag i 
USA, Kanada, Mexico, Cuba, Puerto Rico, Chile, Venezuela, Uruguay, Australien, Nya 
Zeeland, Schweiz, Tyskland, Österrike, Holland, Belgien, Italien, Spanien, Polen, Estland, 
Tjeckien, Finland, Island, Norge, Danmark och Sverige. 
     Antalet medlemmar i hela världen är cirka 256 000. 

Storlogen i Europa 
I Europa organiseras och leds verksamheten sedan hösten 2006 av en europeisk storloge; 
Grand Lodge of Europe. Där ingår jurisdiktionerna Danmark, Finland, Island, 
Nederländerna/Belgien, Norge, Polen, Schweiz, Sverige och Tyskland. Varje jurisdiktion 
har en representant i styrelsen som består av 8 personer, just nu 5 bröder och 3 systrar. 



      Den europeiska verksamheten utgör en mycket stor del av den globala Odd Fellow 
Orden. 

Odd Fellow Orden i Norden 
Norden är en mycket stor del av Ordens total och den svenska jurisdiktionen är, uttryckt i 
procent av antalet invånare, störst i världen; cirka 40 000 män och kvinnor som 
tillsammans utgör ungefär 15 % av det globala antalet ordensmedlemmar. 
     I Sverige har Odd Fellow Orden verksamhet i loger och läger som är spridda över hela 
landet; 198 för män samt 135 för kvinnor. 
  

ORGANISATIONEN SER UT SOM DEN SCHEMATISKA BILDEN VISAR: 

 

	
	
	

Odd Fellow Orden 
Odd Fellow Orden är Sveriges största ordenssällskap, som funnits i vårt land sedan 1884 
och har sina rötter i medeltidens England. 
      Odd Fellow är en världsvid organisation som finns bland annat i USA, Canada, Mexico, 



Cuba, Chile, Venezuela, Australien, Nya Zeeland, Schweiz, Tyskland, Holland, Belgien, 
Polen, Estland, Tjeckien, Island, Norge, Danmark, Finland och Sverige. 

Vad gör Odd Fellow Orden? 
Ordens syftar till att fördjupa medlemmarnas medmänskliga egenskaper och utveckla den 
mänskliga karaktären. 
      Odd Fellow Orden bedriver dessutom en stor humanitär verksamhet i form av olika 
biståndsprojekt. 

Vad står Odd Fellow Orden för? 
Odd Fellow står för Vänskap - Kärlek -Sanning - ett valspråk som det är varje medlems 
högsta mål att ha som sitt livs rättesnöre. Odd Fellow står för medmänsklighet och 
människokärlek. Vi kallar oss "den etiska Orden". 

Vad kan Odd Fellow Orden ge? 
Genom en djup social gemenskap, som bygger på uppriktig vänskap, kan medlemmarna få 
en ny dimension och mening med sitt liv. Vi kallar ibland Orden för en "högskola för den 
mänskliga karaktären". 

Är Odd Fellow en hemlig orden? 
Nej, det är en sluten orden. Med det menas att du blir medlem på rekommendation av 
någon eller några som redan tillhör Orden. 

Hur blir man medlem i Odd Fellow Orden? 
Den traditionella vägen är att du blir kontaktad av en som redan är medlem. Du kanske 
redan känner någon som tillhör Odd Fellow Orden och kan då själv ta kontakt för att få veta 
mer. Kanske blir din kontakt även din så kallade "fadder" om du vill bli en av oss. Alla nya 
bröder och systrar har nämligen en namngiven fadder. Du kan även använda webplatsens 
funktion "Intresseanmälan". 
      Är du intresserad av att komma i kontakt med oss och få veta mer om det Odd Fellow 
Orden erbjuder i dina trakter, så hör av dig via den intresseanmälan som finns i 
vänsterspalten. 

Hur kan jag få ännu mer information om Odd Fellow Orden? 
Genom att kontakta en Odd Fellow loge på den ort där du bor. Ring eller skriv och meddela 
ditt intresse. Du blir sedan kontaktad för ett förutsättningslöst möte. 

Är det dyrt att vara medlem i Odd Fellow Orden? 
En medlem i vår Orden betalar en månatlig medlemsavgift, som varierar mellan 50-150 
kronor beroende var man är medlem. Utöver detta betalar medlemmen en engångsavgift 
vid de tillfällen han/hon tilldelas en grad inom Orden. Den gemensamma måltiden, som 
alltid avslutar ett logemöte, betalas också av den enskilde medlemmen. 



Vad är en Odd Fellow-loge? 
Odd Fellow Orden i Sverige består av  289 loger där män eller kvinnor kan bli medlemmar. 
En loge är den lokala "föreningen" där du kan bli medlem efter rekommendation. Det finns 
även 44 så kallade Läger - en särskild verksamhetsdel för de mest erfarna bröderna och 
systrarna. Dessutom finns det ett antal Odd Fellow- och Rebeckaföreningar. De är grunden 
för blivande nya loger. 

	


